at har m[an]u n[on] ab[st]ra[ct]e om[n]i[um] ille pe  
ne q[ui] m[an]u s[an]cti s[un]t g[er]m[in]at[ur] r[ati]o s[ua] esse  
correcte s[un]t s[un]t t[er]m[in]is n[on] s[un]t q[ui]  
no m[an]u s[an]cti p[er] m[an]u s[an]cti r[ati]o s[ua] r[ati]o s[ua]  
et correcte s[un]t alie p[er] q[ui] g[er]m[in]at[ur]  
n[on] s[un]t r[ati]o s[ua] d[omi]ni s[an]cti m[an]u s[an]cti p[er] h[ab]ent  
p[er] s[un]t r[ati]o s[ua] est correcte d[omi]ni p[er] s[un]t  
p[er] s[un]t h[ab]ent r[ati]o s[ua] p[er] s[un]t r[ati]o s[ua]  
ita p[er] s[un]t p[er] s[un]t d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
[P[er] m[an]u] M[an]u s[an]cti

[P[er] m[an]u] s[un]t s[un]t d[omi]ni s[un]t s[un]t s[un]t  
ita  
ff[ri]m[us] ad[est] p[er] s[un]t r[ati]o s[ua] p[er] h[ab]ent

Sebes - Alba

b.

Memoriale aureum confessorum

In nomine domini Amen  
 In diebus istis dicitur regi-  
 men huius mundi de quibus  
 ceteris quod dicitur gualio  
 electos ad hoc regimen causas  
 ipsi regimini ignare et ignore  
 impie eum est nobili et proco est  
 errare et in quo dicitur ignora  
 Na vilissima quatuor dicitur et q pre  
 cellit scia et pteate q honore  
 pstruitor et labia in sacerdotib  
 custodiunt sciaz et legem si sub  
 die exoe ei requirit et curanda  
 nes sunt ipis sacerdotibus date  
 ligandi piteris solvendi ut dicit  
 leo pp. Et de quibus dicitur de q  
 in misericordia sua oibus pmiss  
 et relaxandi sacerdotibus licentiam  
 suis sine ulla excepcoe qcepit  
 a nulla pccm et pccatoe excipi  
 eud et id ut dicit augustinus  
 q sita pccm sua ut dveniat q  
 q no sacerdotem scientem solue  
 et ligare. Ne si negligens tra se  
 excipit negligit et ab illo qui  
 in misericorditer movet et petit  
 ne ambo d fovea cadant qua  
 fovea subitq evitae noluit  
 q d de innocencia d gualio gual  
 Quod q sit dicitur et cauta in  
 piti medici pmp d fadat vii  
 olen vluet q pcuratim  
 diligens dquirens et p  
 et d focias et pccm quib  
 quale debeat dare q silia  
 mod remediid dicitur p vte  
 meut ad sanandū eq  
 Item opti nos qui  
 ut de constantia  
 Dige doctus et alio

Laborandi est itaq sacerdotibus  
 ut ignora qd pte quide  
 abiciant que velut in multo  
 erroris magis sacerdotibus est vitia  
 q dabilis et rapis dicitur qeant  
 aquibus valedunt erudiri. Ad igno  
 rancia septua et ignora a  
 laborandi est itaq sacerdotibus  
 ut beos mectibus ignora id  
 no colla? pte id attende tibi et  
 lectoni et exhortationi. Ne meral  
 mure audire et d pphetica  
 sciam repulisti et ego tempella  
 ne sacerdotis mudi fuerit. Quia  
 no a existit. mo pccm sac  
 se eloquia dicitur tradu  
 xxxviii d omes et co  
 et defectum pte u  
 Remonei pue  
 tota p orbe  
 tate diana  
 ut de d  
 ut de  
 no d  
 d.